La presente deliberazione viene affissa il 16 OTT. 2008 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

"

06 OTT, 2009

Deliberazione della Giunta Provinciale n.__ 540 del

Oggetto: SIALP SINDACATO IMPRESE APPALTI LAVORI PUBBLICI .
PROVVEDIMENTI.

® ~—
L'anno duemilanove il giorno A4 delmesedi QMO /D"‘ W presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2. Avv  Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3. Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore ASSENTE

5. Avv. Giovanni Angelo Mos¢ = BOZZI - Assessore

6. Ing. Carlo FALATO - Assessore

7. Dr.ssa  Annachiara PALMIERI - Assessore

8. Dott.  Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE Ing. Carlo FALATO

RELAZIONE

La Provincia di Benevento, in base al proprio Statuto ed alle proprie competenze istituzionali,
persegue lo sviluppo culturale, sociale, civile ed economico della comunita, indirizzando i
programmi e le azioni di governo verso la piena valorizzazione e promozione delle specificita del
territorio sannita.

Questo principio si realizza attraverso I’attuazione di interventi mirati alla crescita ed allo sviluppo
del tessuto culturale del territorio.

E’ pervenuta a questo Ente la richiesta a firma del Sindacato imprese Appaltatrici lavori Pubblici, il
giorno 16 luglio 2009 - prot. n. 0016723, con la quale richiede un contributo a titolo di supporto



delle spese sostenute, ammontanti a euro 14.350,00, per le attivita svolte dal Sindacato nel settore
della legalita e trasparenza negli appalti lavori pubblici e, in particolare, per la produzione degli atti
e la diffusione dei risultati relativi al Convegno “Seconda giornata antiracket a sostegno della
legalita e la trasparenza”.
Considerato che ’attivita di cui sopra va a diretto beneficio della comunitd amministrata, che il
Bilancio di previsione ¢ stato approvato con Delibera n. 46 dell’11.05.2009 e presenta la necessaria
 disponibilita, vista la Delibera di Giunta Provinciale n.11/2004, rientra tra le facolta di questa
. ‘Agﬁnlinistrazione compartecipare alla iniziativa proposta con un contributo economico, da imputare
- al Cap. 6213 del Bilancio di previsione 2009.

Benevento, 5 Ottobre 2009.

il Respons del Servizio
dott. L ogna




Il sottoscritto Dirigente, fatta propria la relazione, esprime parere favorevole circa la
regolarita tecnica della proposta.

Li I1 Dirigente del Settore

ATTIVITA CULTURALI, ARTISTICHE, TURISMO E SPORT
DR.SsA PIERIWTINELLI

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente ettore
GESTIONE ONOMICA

UFFICIO IMPEGMI
AEGISTRAZIONE {MPEGND CONTABILE
CAP._62A%  proua M _25¢/0§ 3wl

cop. .03 o2.0%
)@ ety

LA GIUNTA

Su relazione dell ¢ Assessore Ing. Carlo FALATO
A voti unanimi
DELIBERA
Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto:

1. DI PRENDERE ATTO della nota pervenuta dal Sindacato imprese Appaltatrici lavori
Pubblici di cui in premessa;

2. DI COMPARTECIPARE alla iniziativa proposta con un  contributo economico
quantificato in €. 5.000,00;

3. DI PRENDERE ATTO che la spesa di € 5000,00 trova copertura al Cap. 6213 del
Bilancio di Previsione 2009;

4. DI TRASMETTERE il presente atto al Dirigente Settore Attivita Culturali per tutti gli
adempimenti consequenziali;

5. DI DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL ENTE
(Prof. Ijg. Briello ILE)

N. (o
Si certifica che la presente
consecutivi a norma dell'a

iberazione ¢& stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi peg 15 giorni
7124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data | & @’W 2@@@ e coniéstualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art, 124/del T. U. — D.
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

& 10 HOY.2000

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO . IL SEG R !I;‘ [AR O GENERALE

(///@( {{%if, i»m:n

TAT S v‘/ N\
v

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U.—-D. Lgs.vo .8.2000, n.
mnmmm)aﬂmﬁ?%ﬁ

ﬁ(chhlarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
5% Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, li

ERALE
N
Copia per
SETTORE fsrf [LeUT -RAL-TUKR 270 ’ prot.n..
SETTORE QLTI ME To OM. /, «?03 prot.n..
SETTORE T

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione il / prot. n.

”’}(Conferenza dei Capigruppo il prot.n.




